
令和 4 年 3月 

 

情報工学 EP 新入生保護者説明会のご案内 
 

横浜国立大学 

理工学部 数物・電子情報系学科  

情報工学 EP 

 

拝啓 春陽の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 
 この度はご子弟の御合格おめでとうございます。数物・電子情報系学科 情報工学教育プログラム（情報
工学 EP）の教員一同、新入生のご入学を心より歓迎致します。つきましては、新入生の保護者の皆様に本
教育プログラムの教育や進路への理解を深めて頂くために、オンラインライブ形式にて下記の要領で説明
会を実施することに致しました。是非ご出席頂きたくご案内致します。 

 
敬具 

 

横浜国立大学 理工学部 数物・電子情報系学科 

情報工学 EP 代表 田村直良 

 

記 
 

日時 令和 4 年 4月 6 日（水） 17 時～（18 時までの予定） 
方式 オンラインライブ形式（zoom） 

 
プログラム（予定） 

1．ご入学おめでとうございます  
2．情報工学教育プログラムの特長 
3．大学卒業後の進路：大学院進学と就職 
4．同窓会会長あいさつ・同窓会の説明 
5．質問タイム，その他 
 

お問い合わせ：情報工学EP担当 富井尚志（tommy@ynu.ac.jp） 

 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - 
 

横浜国立大学理工学部情報工学 EP 新入生保護者説明会の参加申込について 
 

下記 URL または右の QR コードからアクセスのうえ、 

令和 4 年 4月 4 日までに参加申込をお願いいたします。 

 

http://www.cse.ynu.ac.jp/hogosha2022/  

 


